N 4a giornata attivita di categoria VE
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti

Mirano, Domenica 19/01/2003 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GHEZZO ALICE
BERGO CHIARA
BATTISTELLA JESSICA
TONELLO GIULIA

PIN MARTA

FILIPPI ELISABETTA

e
OUTRrNDAW

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1986
1990
1990
1990
1990

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD MIRANO NOALE SW

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

05:15.9
05:26.4
05:33.8
05:45.0
05:45.5
05:54.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

